证券代码：600056        证券简称：中国医药     公告编号：临 2023-011号

中国医药健康产业股份有限公司

2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2023年 2月 10 日

(二)股东大会召开的地点：北京市丰台区西营街 1号院一区 1 号楼通用时代中心

B座

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 67

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 801,503,568

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份

总数的比例（%）
53.5807

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，由董事长李亚东先生主持。本次会议的召集、

召开、表决方式符合有关法律、行政法规和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席7人，独立董事郭云沛及屠鹏飞因事未出席本次会议；

2、公司在任监事 5 人，出席 4人；职工监事常芙蓉女士因事未出席本次会议；

3、副总经理、董事会秘书袁精华先生出席本次会议；副总经理刘玮先生、洪嘉庆

先生、总会计师郭毓轶女士、总法律顾问张剑先生列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于确定第九届董事会非独立董事薪酬标准的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 801,163,388 99.9575 340,080 0.0424 100 0.0001

2、 议案名称：关于确定第九届董事会独立董事报酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 801,163,388 99.9575 340,080 0.0424 100 0.0001

3、 议案名称：关于确定第九届监事会监事薪酬标准的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 801,114,688 99.9514 388,780 0.0485 100 0.0001

(二) 累积投票议案表决情况

4、关于选举非独立董事的议案

议案

序号
议案名称 得票数

得票数占出席会议有效

表决权的比例（%）

是否

当选

4.01 李亚东 660,775,390 82.4419 是

4.02 童朝银 660,678,355 82.4298 是

4.03 车凌云 660,126,497 82.3610 是

4.04 刘远东 660,678,356 82.4298 是

4.05 胡慧冬 660,099,882 82.3576 是

5、关于选举独立董事的议案

议案

序号
议案名称 得票数

得票数占出席会议有效

表决权的比例（%）

是否

当选

5.01 屠鹏飞 660,487,249 82.4060 是

5.02 张新民 660,856,936 82.4521 是

5.03 李志勇 661,164,611 82.4905 是

6、关于选举监事的议案

议案

序号
议案名称 得票数

得票数占出席会议有效

表决权的比例（%）

是否

当选

6.01 强勇 660,591,239 82.4190 是

6.02 刘志勇 660,616,560 82.4221 是

6.03 王亚良 661,236,789 82.4995 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于确定第九届董

事会非独立董事薪

酬标准的议案

32,861,540 98.9754 340,080 1.0242 100 0.0004

2

关于确定第九届董

事会独立董事报酬

的议案

32,861,540 98.9754 340,080 1.0242 100 0.0004

3

关于确定第九届监

事会监事薪酬标准

的议案

32,812,840 98.8287 388,780 1.1709 100 0.0004

4.01 李亚东 32,473,541 97.8068

4.02 童朝银 32,376,506 97.5145

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4.03 车凌云 31,824,648 95.8524

4.04 刘远东 32,376,507 97.5145

4.05 胡慧冬 31,798,033 95.7722

5.01 屠鹏飞 32,185,400 96.9389

5.02 张新民 32,555,087 98.0524

5.03 李志勇 32,862,762 98.9790

6.01 强勇 32,289,390 97.2521

6.02 刘志勇 32,314,711 97.3284

6.03 王亚良 32,934,940 99.1964

(四) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案以超过出席本次股东大会股东及代理人所持有效表决权的二分之一

获得通过，形成本次股东大会的普通决议。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所

律师：张静、卢安琪

2、 律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集召开程序、出席会议的人员资格、

本次股东大会议案的表决方式、表决程序及表决结果，符合《公司法》、《证券法》、

《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，合

法有效。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司董事会

 2023 年 2月 11日